AM023/dp del 24/02/2022, allegata al presente atto 
per costituirne parte integrante e sostanziale, relativa alla sostituzione del modulo usurato presso il 
Centro Dialisi di Carloforte mediante installazione di un modulo Gambro-Baxter Mod. CWP 60 
WRO 62 per un importo pari a € 19.850,00 (Euro diciannovemilaottocentocinquanta/00) IVA 
esclusa; 

ACQUISITA agli atti della struttura proponente la valutazione di congruità tecnico-economica sulla 
sopra citata offerta, nonché la conferma della necessità e urgenza dell’intervento di manutenzione 
straordinaria in parola dalla dott.ssa Maria Damiana Pilloni, responsabile ff.

[...]

trattamento e distribuzione acqua del Centro Dialisi di Carloforte consistenti nella sostituzione del 
modulo usurato presso il Centro Dialisi di Carloforte mediante installazione di un modulo Gambro-
Baxter Mod. CWP 60 WRO 62 per un importo pari a € 19.850,00 (Euro 
diciannovemilaottocentocinquanta/00) IVA esclusa; 

2) DI ASSUMERE l’impegno di spesa necessario a garantire l’intervento di manutenzione 
straordinaria in parola, per un importo complessivo annuale pari a € 54.000,00 oltre IVA 22%, pari 
a € 24.217,00 IVA inclusa, stabilendo che i relativi oneri vengano registrati sul bilancio